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Birleşmiş Milletler’in kalkınma ağı olan Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP), kalkınma kazanımlarının 
sürdürülebilirliğinin sağlanması için politikaların, 
liderlik becerilerinin, işbirliği kapasitelerinin, kurumsal 
kapasitelerin geliştirilmesine ve dayanıklılığın inşa 
edilmesine destek oluyor. 

Biz kimiz, 
ne yapıyoruz ve kimlerle 
çalışıyoruz?

Türkiye’de ne yapıyoruz?

UNDP, 
Türkiye’de aşağıdaki 
alanlara odaklanıyor: 

Kalkınma tartışmaları ve uygulamaları konusundaki 
uzmanlığımızı ve on yıllardır ülke düzeyinde edindiğimiz 
deneyimleri, ülkelerin hedefledikleri kalkınma seviyesine 
ulaşmalarına destek olmak için kullanıyoruz. Bireylerin 
kalkınma süreçlerinin şekillenmesi ve uygulanmasına 
dâhil edilmelerine yardımcı oluyoruz.

Hükümetler, yerel yönetimler, ulusal ve uluslararası 
kurumlar, sivil toplum örgütleri, akademi ve özel sektörle 
yakın bir işbirliği içinde çalışıyoruz. 

“Deneyimlerimiz toplumun tüm kesimlerine ulaşmanın, 
insan hakları kültürünü tanıtmanın ve vatandaşların, 
özellikle de kadınlar ve çocuklar gibi savunmasız 
grupların haklarının korunması için farklı platformların 
kullanılmasının çok önemli olduğunu gösteriyor.” 
Kamal Malhotra, UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi

UNDP, Türkiye’de kuruluşundan bu yana aktif olarak 
çalışıyor. Ülke ofisimiz Ankara’da bulunuyor ve 6 ilde 
proje ofislerimiz var. 
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Birlikte çalıştıklarımız:
✓ Hükümet
✓ Yerel Yönetimler
✓ Sivil Toplum
✓ İş Dünyası Örgütleri, Odalar, Barolar ve Sendikalar
✓ Özel Sektör
✓ Akademi
✓ Uluslararası Ortaklar

Amacımız:
Program çalışmalarımızda insan haklarının korunmasını, 
kadınların güçlenmesini, iklim değişikliğine uyumu ve iklim 
değişikliğinin olumsuz etkilerinin azaltımını, dayanıklılığın 
artırılmasını ve sürdürülebilir büyümeye katkı sağlamayı 
amaçlıyoruz. 

Çalışma alanlarımız

Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme 
Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme portföyümüz 
kapsayıcılığı ve sürdürülebilirliği temel alarak ulusal rekabet 
için önemli olan yapısal konuları ele almayı hedefliyor. 

Bölgesel eşitsizlikleri ortadan kaldırmak, kırsal geçim 
kaynaklarını geliştirmek, Türk ekonomisinin rekabet 
edebilirliğine katkı sağlamak ve girişimciliği ve yenileşimi 
desteklemek için hükümetle, sivil toplumla ve özel sektörle 
birlikte çalışıyoruz. 

Yeşil büyümeye katkı verecek girişimlerimiz Türk 
ekonomisinin daha sürdürülebilir olmasına katkı sağlıyor 
ve aynı zamanda daha üretken, rekabet edebilir ve daha 
güçlü olmasına destek oluyor.

Kadınların ve gençlerin ekonomiye daha güçlü bir şekilde 
katılmalarını destekliyoruz. İnsani gelişme perspektifi, 
kapsayıcı ve sürdürülebilir büyüme çalışmalarımızın 
temelini oluşturuyor ve güçlendiriyor.

Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme çalışmalarımızın 
temelinde iki önemli odak alanı bulunuyor:

• Rekabet Edebilirlik ve Ekonomik Büyüme
• Yerel Ekonomik Sosyal Kalkınma
• Sosyal Politikalar ve Hizmetler

Kapsayıcı ve Demokratik Yönetişim
Kapsayıcı ve Demokratik Yönetişim portföyümüz ile 
yönetişim süreçlerinin ve kurumların vatandaşların 
taleplerine duyarlı ve evrensel normlarla uyumlu bir şekilde 
güçlenmesine katkıda bulunuyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliği, katılım ve hesap verebilirlik, 
hukukun üstünlüğü ve insan hakları ile ilgili yapısal konuları 
ele alıyoruz.

Hukuka daha etkin erişimin sağlanması ve yerel yönetim 
reformlarının yerindenlik ilkesi uyarınca uygulanmasının 
geliştirilmesi için ilgili kurumlara destek sağlıyoruz.

Her görüşe ve kesime eşit mesafede olmasından, 
yönetişimde yenileşimi teşvik eden yapısından ve 
Birleşmiş Milletler’in uluslararası normların bekçisi olması 
rolünden güç alan UNDP, özellikle adalet mensuplarının 
ve ulusal insan hakları mekanizmalarının bağımsızlığının 
güçlendirilmesi çabalarına katkıda bulunuyor.

Kapsayıcı ve Demokratik Yönetişim çalışmalarımızın 
temelinde dört önemli odak alanı bulunuyor:

• Hukukun Üstünlüğü ve İnsan Hakları
• Entegre Sınır Yönetimi
• Kadınların Güçlendirilmesi ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
• Duyarlı ve Hesap Verebilir Kurumlar

İklim Değişikliği ve Çevre
İklim Değişikliği ve Çevre portföyümüz, tüm 
paydaşların çevre ile ilgili tartışmalara katılımını ve 
düşüncelerini paylaşabilmelerini sağlamanın yanı sıra 
ekosistem hizmetlerinin değerinin takdir edilmesini ve 
paylaşılmasını amaçlıyor.

Özellikle biyolojik çeşitlilik, orman yönetimi ile kimyasal 
atıkların önlenmesi ve yönetimi konularında çevresel 
bozulmaları önleme ve bozulmalara çözüm bulma 
kapasitesini güçlendirmeye odaklanıyoruz. 

İklim değişikliğine uyum ve iklim değişikliğinin olumsuz 
etkilerini azaltma konusunda risk odaklı ve bütünleşmiş 
afet yönetimi için sistemlerin ve araçların güçlendirilmesi 
ve toplumun dayanıklılığının artırılması amacıyla 
sektörler ve girişimler arası çalışmalar yapıyor ve bu 
çalışmalarda toplumsal cinsiyete dayalı farklı etkileri de 
göz önüne alıyoruz.

İklim değişikliği ve çevre çalışmalarımızın temelinde iki 
önemli odak alanı bulunuyor:

• Doğal Kaynak Yönetimi
• İklim Değişikliği ve Afetlere Dayanıklılık
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